https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/editais-de-processos-licitatorios
https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/editais-de-processos-licitatorios
https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/editais-de-processos-licitatorios

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ R$ 3.334,20 (três mil trezentos e trinta e quatro reais e vinte

centavos);

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 31/07/2024.

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.002.01.031.2803.3.3.90.30.00 Ficha: 00013 – MATERIAL
DE CONSUMO

Entre Rios de Minas, 31 de julho de 2024.

Levi da Costa Campos

[...]

g) Fornecedores e itens vencedores: BANDERTTINI COMÉRCIO E CONFECÇÕES
DE BANDEIRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.936.583/0001-06, com sede
na Rua Vereador Cícero Ferreira Pinto, nº 169 - Loja B, Ravena, CEP.: 34.516-345

– Sabará/MG, com a proposta global de R$ R$ 3.334,20 (três mil trezentos e trinta
e quatro reais e vinte centavos);

h)
BANDERTTINI COMERCIO E CONFECÇÕES DE BANDEIRAS LTDA

ITEM QTD UN. DESCRIÇÃO
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 6 UN. BANDEIRA DO BRASIL - MATERIA-PRIMA: 100%
POLIESTER; NUMERO DE PANOS: 03 PANOS;
DIMENSOES: 1,93 M(ALT) X 1,35M(COMP);

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

CONTRATADA: VIDRAÇARIA ASSIS E URZEDO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
22.456.978/0001-03, com sede na Rua Leonor Cândida Veloso, nº 86, Padre Vitor, CEP.:
35.490-000 – Entre Rios de Minas/MG

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 1.815,90 (hum mil oitocentos e quinze reais e noventa centavos.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 31/07/2024.

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.002.01.031.2803.3.3.90.30.00 Ficha: 00013 – MATERIAL
DE CONSUMO

Entre Rios de Minas, 31 de julho de 2024.

Levi da Costa Campos

[...]

g) Fornecedores e itens vencedores:

h) VIDRAÇARIA ASSIS E URZEDO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

22.456.978/0001-03, com sede na Rua Leonor Cândida Veloso, nº 86, Padre Vitor,

CEP.: 35.490-000 – Entre Rios de Minas/MG, com a proposta global de R$

1.815,90 (hum mil oitocentos e quinze reais e noventa centavos.

VIDRAÇARIA ASSIS E URZEDO LTDA

ITEM DESCRIÇÃO QUANT.
LARGUR

A ALTURA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01

Retirada, fornecimento e instalação
de vidro temperado e laminado

fumê 4 + 4 2 1120 080 907,95 1.815,90
VALOR TOTAL GLOBAL 1.815,90